МУ «НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

от «30» апреля 2015 года

П Р И К А З

О назначении

с. Ножай-Юрт

№ 15-К

На основании личного заявления Муртазовой Э.Б. и трудового договора'”

от 7 мая 2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Муртазову Элиту Бековну, образование высшее педагогическое,

педстаж 17 лет директором МБОУ ДОД Эколого-биологической станции Ножай-

Юртовского муниципального района ЧР с 05 мая 2015г.

С приказом ознакомлена:

В.Б. Дециев

Э.Б. Муртазова

МУ «НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

от «30» апреля 2015 года

П Р И К А З

О назначении

с. Ножай-Юрт

№ 15-К

На основании личного заявления Муртазовой Э.Б. и трудового договора

от 7 мая 2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Муртазову Элиту Бековну, образование высшее педагогическое,

педстаж 17 лет директором МБОУ ДОД Эколого-биологической станции Ножай-

Юртовского муниципального района ЧР с 05 мая 2015г.

С приказом ознакомлена:

В.Б. Дециев

Э.Б. Муртазова